
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

97. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

98. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 2 

99. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 3 

100. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

101. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

102. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 5 

103. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

104. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 21 Бач, 13. Јул 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



13. јул  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 21 – стр. 2    
 

97. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Црвеном крсту Бач у износу од 395.800,00 динара 

за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0901, програмска 

активност 0901-0005 – Подршка реализације програма црвеног крста, функција 090 – 

Социјална заштита не класификована на другом месту, на позицију 35 економске 

класификације 481131  у износу од 395.800,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-25/2020-IV 

Датум: 22.06.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

98. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 

450.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0101, програмска 

активност 0101-0001 – Подршка за спровођење пољопривредне политике у локалној 

заједници, функција 421 - Пољопривреда, на позицију 82  економске класификације 5114 



 `` 
  број 21 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 13. јул  2020. године   
 

– пројектно планирање у износу од 450.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-25-1/2020-IV 

Датум: 30.06.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

99. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства ОШ „Иво Лола Рибар“ Плавна у износу од 6.850,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска управa, 

програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 – Функционисање 

основних школа, функција 912 – Основно образовање, на позицију 118.1, економске 

класификације 482251 судске таксе у износу од 6.850,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-26/2020-IV 

Датум: 02.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13. јул  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 21 – стр. 4    
 

100. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Скупштини општине Бач у износу од 51.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- Скупштини општине Бач, програмска класификација 2101, програм 16 – Политички 

систем локалне самоуправе, пројекат 2101-01 Локални избори 2020, функција 111 – 

Извршни и законодавни органи, на позицију 8, економске класификације 423419 – остале 

услуге штампања  у износу од 51.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-27/2020-IV 

Датум: 03.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

101. 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 

153.600,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 



 `` 
  број 21 – стр. 5  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 13. јул  2020. године   
 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 

услуге-дезинфекција у износу од 153.600,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-28/2020-IV 

Датум: 03.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

102. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 

38.450,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 66  економске класификације 423911 – Остале опште услуге у износу 

од 38.450,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-29/2020-IV 

Датум: 07.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

 

 



13. јул  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 21 – стр. 6    
 

103. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинском јавном правобранилаштву у износу 

од 18.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- Општинско јавно правобранилаштво, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0004 Општинско/градско правобранилаштво, функција 330 - судови, на 

позицију 14. економске класификације 485119 – остале  накнаде штете у износу од 

18.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-31/2020-IV 

Датум: 13.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

104. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве 

председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 

441.600,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 



 `` 
  број 21 – стр. 7  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 13. јул  2020. године   
 

услуге-дезинфекција у износу од 441.600,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
Број: 401-1-32/2020-IV 

Датум: 13.07.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


